בבקשת האישור נטען כי המשיבות כופות על הקניונים שבהם הן פועלות (להלן: הקניונים) הסכם בלעדיות שלפיו אף בית עסק אחר בתוך הקניון לא ימכור פופקורן טרי, וכי המשיבות גובות מחיר מופרז עבור הפופקורן הטרי שאותו הן מוכרות. עילות התביעה

המרכזיות המפורטות בבקשת האישור הן קיומו של הסדר כובל וניצול לרעה של מעמד מונופוליסטי וגביית מחיר בלתי הוגן לפי חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988. הסעדים שהתבקשו בבקשת האישור הם ביטול תניות הבלעדיות ופיצוי כספי לחברי הקבוצה.

יצוין כי סינמה סיטי הודתה כי כרתה הסכמי בלעדיות עם הקניונים, אך טענה כי הסכמי הבלעדיות אינם מהווים הסדר כובל. לעומת זאת, שאר המשיבות טענו כי עובדתית אין להן הסכמי בלעדיות עם הקניונים.